
ZARZĄDZENIE NR 81/23 
WÓJTA GMINY NOWINKA 

z dnia 2 października 2023 r. 

w sprawie powołania operatorów Obwodowych Komisji Wyborczych w Gminie Nowinka 

Na podstawie art. 156 § 1 pkt. 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) i art. 92 ust.1 ustawy z dnia 14 marca 2003 r. o referendum 
ogólnokrajowym (Dz.U. z 2020r.poz.851 oraz z 2023r. poz.497 i 1628). w sprawie warunków oraz sposobu 
pomocniczego wykorzystania techniki elektronicznej w wyborach do Sejmu i Senatu Rzeczypospolitej Polskiej 
zarządzonych na dzień 15 października 2023 r., Wójt Gminy Nowinka zarządza, co następuje: 

§ 1. Zmienia się brzmienie w § 1 w pkt 4 nazwisko i imię operatora  tj. NAREL NATALIA, zarządzenie 
Nr 77/23 z dnia 19 września 2023 r. 

NUMER 
OBWODU 

GŁOSOWANIA 

SIEDZIBA OBWODOWEJ KOMISJI 
WYBORCZEJ OPERATOR 

1 
Gminny Ośrodek Kultury w Nowince 

Nowinka 26A, 
16-304 Nowinka 

Anna Ćwikowska 

2 
Szkoła Podstawowa w Nowince 

Nowinka 14,   
16-304 Nowinka 

Marta Janiszewska 

3 

Szkoła Filialna im. Ks. Stanisława Chmielewskiego 
w Monkiniach 

Szkoły Podstawowej im. Powstańców 
Styczniowych w Nowince, 

Monkinie 27, 
16-304 Nowinka 

Maria Magdalena Zabłocka 

4 

Szkoła Filialna im .gen. pilota Witolda 
Urbanowicza w Olszance 

Szkoły  Podstawowej im. Powstańców 
Styczniowych w Nowince 

Olszanka 54, 
16-304 Nowinka 

Joanna Kulbacka 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Nowinka 
 
 

Teresa Strękowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 68CB20F2-5917-4C2C-92D2-A587DCC9E535. Przyjęty Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 81/23 WÓJTA GMINY NOWINKA z dnia 2 października 2023 r.
	§ 1
	§ 2


